β) in *re milit.* III,71,18 nitentes ac progressus depellunt. 13,40,17 decurio equitum *audentius* progressus (sc. ex agmine) et sagittis confixus. . . 15,4,8 (commeatum) subvectu pauci (milites) *avidius* progressi et repentinis hostibus circumventi. . . II,40,5 (hostis) vix quattuor *milia passuum* progressus. . . 57,7 paucorum dierum *iter* progressus. . . 85,5 (legiones) *Aquileiam* progressae. . . III,15,15 ipse cum quattuor milibus equitum *ad octavum* a Bedriaco progressus (est). 35,2 ad tertium lapidem progressi vagos. . . Vitellianos. . . componunt. 21,2 progressi equites *sub ipsa moenia* vagos e Cremonensibus corripunt.

2) *de nave* 14,5,3 *nec multum* erat progressa navis.

b) *transl.* III,69,7 *longius* iam progressus erat, quam ut *regredi* posset. I,24,4 is mobilissimum quemque . . adiciendo *eo paulatim* progressus est, ut. . . IV,42,10 occurrit truci oratione Montanus, *eo usque* progressus, ut. . . 15,41,12 alii *eo usque cura* progressi sunt, ut. . . II,23,8 aegre coercitam legionem et pugnandi ardore *usque ad* seditionem progressam Bedriaci sistit. 3,31,8 forte parva res magnum *ad* certamen progressa praebuit iuveni materiam apiscendi favoris. 13,48,4 ea *seditio* ad saxa et minas ignium progressa ne *\*caedem* et arma prolliceret. . . 3,47,11 Dolabella . . absurdam *in adulationem* progressus, censuit. . .

**progressus.** *transl.* II,74,14 esse privatis cogitationibus progressum, *\*esse* *\*regressum* [Her. ad.].

**prohibeo.** a) c. *oppos.* et *sim.* G 10,8 si prohibuerunt (surculi), nulla de eadem re in eundem diem consultatio; sin *permissum*, auspiciorum adhuc fides exigitur. I,45,11 Othoni nondum auctoritas inerat ad prohibendum scelus: *iubere* iam poterat. 13,40,2 Tiridates. . . metu, ne, si *concessisset* obsidioni, nihil opis

in ipso videretur, si prohiberet, impeditis locis . . copias inligaret. . . 14,49,12 se, qui severitatem decernentium *impediturus* fuerit, moderationem non prohibere. 3,54,11 si velis quod nondum *vetitum* est, timeas ne vetere: at si prohibita impune transcenderis, . . i. q. verbotenes.

b) G 10 cf. a. II,56,8 milites . . dites dominos . . ad exitium destinabant, obnoxiiis ducibus et prohibere non ausis. V,22,5 nullo prohibente vallum ineunt. 3,18,9 cum . . aram . . statuendam censuissent, prohibuit. 15,2,7 videbar. . . familiae nostrae penates . . composuisse. prohibent Romani et pacem . . abrumpunt.

c) *alqm α)* 15,23,16 omni senatu Antium sub recentem partum effuso, Thraseam prohibitum (sc. aditu ad Neronem) inmoto animo . . contumeliam exceperis i. q. zurückgewiesen, nicht vorgelassen. — IV,59 Voculam cf. g. 3,12 reum cf. e. 13,11 collegam. 16,23 Acratum cf. g.

β) *qm qua re* 3,24,13 *amicitia* Caesaris prohiberetur (Sılanus). 6,9,8 ob id *convictu* principis prohibitus. . . 29,5 damnati . . *sepultura* prohibebantur i. q. verweigern. 13,12,12 metuebatur, ne in stupra feminarum inlustrium prorumperet, si illa *libidine* prohiberetur (Nero). 14,17,10 prohibiti (sunt) publice in decem annos eius modi *coetu* Pompeiani i. q. die theilnahme an. . . untersagen. 21,21 pantomimi *certaminibus* sacris prohibebantur. 16,7,3. . . prohibendo Cassium *officio* exsequiarum. 10,16 quia *aditu* Neronis prohibebatur, egressus obsidens. . . 24,2 omni civitate ad excipiendum principem . . effusa, Thrasea *occurso* prohibitus non demisit animum. 6,49,9 *urbe* . . in decem annos prohibita est. 15,71,25 Caedicia . . et Caesennius *Italia* prohibentur. 16,12,2 Gallus . . *aqua* atque *igni* prohibitus est.

γ) 15,61,2 quod a visendo eo (Seneca) prohiberetur (Piso).

d) *alqd* IV,38,6 quia *naves* saevitia hiemis prohibebantur, vulgus . . clausum litus, retineri commeatus . . credebatur. — 1,14,8 ne lictorem quidem ei decerni passus est *aramque* adoptionis et *alia* huiusce modi prohibuit. 13,10,4 sibi *statuas* . . adversus offerentes prohibuit. — G 44,15 subitos hostium *incursus* prohibet Oceanus i. q. fernhalten, abwehren. 4,67,3 *concursum* oppidanorum disposito milite prohiberentur. 11,19,15 Claudius adeo novam in Germanias *vim* prohibuit, ut. . . 13,40,2 *obsidionem* cf. a. 14,43,11 quas (*insidias* serviles) nemo prohibuit aut prodidit. 56,16 Seneca. . . prohibet *coetus* salutantium, vitat comitantis. I,45 *scelus* cf. a. II,41,15 *aspectus* armorum densis arbustis prohibebatur. III,54,6 prohibiti (sunt) per civitatem *sermones*. 1,77,4 *probra* in magistratus et *dissensionem* vulgi prohibent. 2,28,9 cuncta eius *dicta factaque*, cum prohibere posset, scire malebat. 13,53,15 formidolosum id imperatori dictitans, quo plerumque prohibentur *conatus honesti*. 14,49,12 *moderationem* cf. a. 2,30,13 vetere senatus consulto *quaestio* in caput domini prohibebatur i. q. verbieten. 12,6,13 aliis gentibus sollempnia (sunt) in fratrum filias *coniugia* neque lege ulla prohibita i. q. verboten. 3,53,15 *quid* enim

primum prohibere et priscum ad morem recidere adgrediar? villarumne infinita spatia? familiarum numerum et nationes?.. 14,1,15 *haec atque talia* .. arte adulterae penetrantia nemo prohibebat. 45,10 *id a principe prohibutum est*. IV,74,16 *pulsis, quod di [M dii] prohibeant, Romanis*. 16,35,7 *omen* .. di prohibeant.

c) seq. *quo minus* V,8,9 *quo minus* .. gentem in melius mutaret, Parthorum bello prohibitus est. 3,12,20 *neque reum prohibeo quo m. cuncta proferat*. 76,6 *neque prohibuit quo m. laudatione* .. funus cohonestaretur.